

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e Nº 000.005.345 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente: EBSCO BRASIL LTDA Rua Teófilo Otoni 82, 20º andar - Centro Rio de Janeiro/RJ - CEP: 20.090-070 TEL: (21) 2224-0190	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.005.345 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 3321 0842 3567 8200 0146 5500 1000 0053 4517 1050 6319
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vda. Merc. Adq. De Terc. Destinada A N Contribuinte		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210128379070 09/08/2021 14:49:25
INSCRIÇÃO ESTADUAL 81.218.404	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 42.356.782/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SENADO FEDERAL		CNPJ/CPF 00.530.279/0001-15	DATA DA EMISSÃO 09/08/2021
ENDEREÇO PC DOS TRES PODERES, S/N	SN, ED AN	BAIRRO/DISTRITO PLANO PILOTO	CEP 70165-900
MUNICÍPIO Brasília		FONE/FAX	UF DF
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DE SAÍDA 14:49:04	

FATURA/DUPLICATA

--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 163.382,04
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,01	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 163.382,03

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 3 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 0	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
00017	Academic Search Complete	49029000	041	6108	UN	1,0000	50.620,9800	50.620,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01177	Econlit Full Text	49029000	041	6108	UN	1,0000	38.786,9300	38.786,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01268	Environment Complete	49029000	041	6108	UN	1,0000	8.099,3500	8.099,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01450	Fonte Academica	49029000	041	6108	UN	1,0000	10.799,1400	10.799,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02703	Legal Collection	49029000	041	6108	UN	1,0000	16.198,7300	16.198,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03293	Political Science Complete	49029000	041	6108	UN	1,0000	12.149,0400	12.149,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02851	Medline Complete	49029000	041	6108	UN	1,0000	26.727,8700	26.727,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL ISENTO	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor. aprox. tributos - Lei 12.741/2012 e Decreto 8.264/2014: Municipal - R\$ 0,00; Estadual - R\$ 32.676,41; Federal - R\$ 6.862,05 PROCON - Rua da Ajuda 05 (subsolo) 20040-000 - Centro - Rio de Janeiro - RJ - Disque PROCON: 151. Nao incidencia do ICMS conforme Inc. I, do Art. 3 da Lei Complementar N. 8796, combinado com Inc. I do Art. 47 do Decreto N. 27.427/2000 do RJ. Dados para pagamento: Bank of America Merrill Lynch - Banco Multiplo, S.A / Ag: 1306 / Conta Corrente: 1069801-8. Nota Fiscal referente ao Quarto Termo Aditivo ao Contrato no44/2017. Nota de Empenho 2021NE1015. Período: 28/06/2021 a 27/06/2022 e vigencia de acesso a Base de Dados prorrogada de 17/08/2021 a 16/08/2022.	RESERVADO AO FISCO Nao ha cobranca de FCP;
--	---



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2108-42.356.782/0001-46-55-001-000.005.345-171.050.631-9	5345	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	5345	09/08/2021 14:47:34-03:00	09/08/2021 14:47:34-03:00	163.382,03

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
42.356.782/0001-46	EBSCO BRASIL LTDA	81218404	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
00.530.279/0001-15	SENADO FEDERAL		DF
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
2 - Operação Interestadual	1 - Consumidor final	0 - Não se aplica	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	6	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
Vda. Merc. Adq. De Terc. Destinada A N Contribuinte	1 - Saída		DSnZWjJaVc2qkP/54KR2kElwiEc=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	333210128379070	09/08/2021 às 14:49:25-03:00	09/08/2021 às 14:50:37

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
EBSCO BRASIL LTDA	
CNPJ	Endereço
42.356.782/0001-46	RUA TEOFILO OTONI, 82 20o ANDAR
Bairro / Distrito	CEP
CENTRO	20090-070
Município	Telefone
3304557 - Rio de Janeiro	
UF	País
RJ	1058 - Brasil
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
81218404	

Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS
ISENTO	3304557
CNAE Fiscal	Código de Regime Tributário
4761002	3 - Regime Normal

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
SENADO FEDERAL		
CNPJ	Endereço	
00.530.279/0001-15	PC DOS TRES PODERES, S/N SN, ED ANEXO 1 3 ANDAR	
Bairro / Distrito	CEP	
PLANO PILOTO	70165-900	
Município	Telefone	
5300108 - Brasilia		
UF	País	
DF	1058 - BRASIL	
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
02 - Contribuinte isento de Inscrição no cadastro de Contribuintes do ICMS		
IM	E-mail	
	sedeco@senado.leg.br	

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	Academic Search Complete	1,0000	UN	50.620,98

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
00017	49029000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	6108	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
50.620,9800000000	50.620,9800000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		12.250,28
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS
0 - Nacional	41 - Não tributada
Valor ICMS desoneração	

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	001	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		53-Saída não-tributada
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
Base de Cálculo	Alíquota	

PIS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
50.620,98	0,6500	329,04

COFINS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
50.620,98	3,0000	1.518,63

2	Econlit Full Text	1,0000	UN	38.786,93
---	-------------------	--------	----	-----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
01177	49029000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	6108	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	

38.786,9300000000		38.786,9300000000							
Número do pedido de compra		Item do pedido de compra		Valor Aproximado dos Tributos					
				9.386,44					
Número da FCI									
ICMS Normal e ST									
Origem da Mercadoria			Tributação do ICMS						
0 - Nacional			41 - Não tributada						
Valor ICMS desoneração									
Imposto Sobre Produtos Industrializados									
Classe de Enquadramento		Código de Enquadramento		Código do Selo					
		001							
CNPJ do Produtor		Qtd. Selo		CST					
				53-Saída não-tributada					
Qtd Total Unidade Padrão		Valor por Unidade		Valor IPI					
Base de Cálculo		Alíquota							
PIS									
CST									
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))									
Base de Cálculo		Alíquota		Valor					
38.786,93		0,6500		252,12					
COFINS									
CST									
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))									
Base de Cálculo		Alíquota		Valor					
38.786,93		3,0000		1.163,61					
3		Environment Complete		1,0000		UN		8.099,35	
Código do Produto		Código NCM		Código CEST					
01268		49029000							
Indicador de Escala Relevante		CNPJ do Fabricante da Mercadoria				Código de Benefício Fiscal na UF			
Código EX da TIPI		CFOP				Outras Despesas Acessórias			
		6108							
Valor do Desconto		Valor Total do Frete				Valor do Seguro			
Indicador de Composição do Valor Total da NF-e									
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)									

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
8.099,3500000000	8.099,3500000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		1.960,04
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS
0 - Nacional	41 - Não tributada
Valor ICMS desoneração	

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	001	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		53-Saída não-tributada
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
Base de Cálculo	Alíquota	

PIS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
8.099,35	0,6500	52,65

COFINS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
8.099,35	3,0000	242,98

4	Fonte Academica	1,0000	UN	10.799,14
---	-----------------	--------	----	-----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
01450	49029000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	6108	

Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
10.799,1400000000	10.799,1400000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		2.613,39
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS
0 - Nacional	41 - Não tributada
Valor ICMS desoneração	

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	001	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		53-Saída não-tributada
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
Base de Cálculo	Alíquota	

PIS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
10.799,14	0,6500	70,19

COFINS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
10.799,14	3,0000	323,97

5	Legal Collection	1,0000	UN	16.198,73
---	------------------	--------	----	-----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
02703	49029000	

Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	6108	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
16.198,7300000000	16.198,7300000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		3.920,09
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS
0 - Nacional	41 - Não tributada
Valor ICMS desoneração	

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	001	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		53-Saída não-tributada
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
Base de Cálculo	Alíquota	

PIS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
16.198,73	0,6500	105,29

COFINS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
16.198,73	3,0000	485,96

6	Political Science Complete	1,0000	UN	12.149,04
---	----------------------------	--------	----	-----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
03293	49029000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	6108	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
12.149,0400000000	12.149,0400000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		2.940,07
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS
0 - Nacional	41 - Não tributada
Valor ICMS desoneração	

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	001	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		53-Saída não-tributada
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
Base de Cálculo	Alíquota	

PIS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
12.149,04	0,6500	78,97

COFINS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
12.149,04	3,0000	364,47

7	Medline Complete	1,0000	UN	26.727,87
---	------------------	--------	----	-----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
02851	49029000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	6108	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
0,01		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
26.727,8700000000	26.727,8700000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		6.468,14
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS
0 - Nacional	41 - Não tributada
Valor ICMS desoneração	

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	001	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		53-Saída não-tributada
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
Base de Cálculo	Alíquota	

PIS

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
26.727,87	0,6500	173,73

COFINS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
26.727,87	3,0000	801,84

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
	0,00		0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	163.382,04
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do II
0,00	0,00	0,01	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	1.061,99	4.901,46
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos	
0,00	163.382,03	39.538,45	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete
3 - Transporte próprio por conta do Remetente

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento.	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento	Valor do Pagamento
	15 - Boleto Bancário		163.382,03
Tipo de Integração Pagamento			
CNPJ da Credenciadora			
Bandeira da operadora			
Número de autorização			
Troco			

Informações Adicionais

Formato de Impressão DANFE
1 - DANFE normal, retrato

XSLT: v4.0.4a

Informações Adicionais de Interesse do Fisco

Descrição
Nao ha cobranca de FCP;

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição
Valor. aprox. tributos - Lei 12.741/2012 e Decreto 8.264/2014: Municipal - R\$ 0,00; Estadual - R\$ 32.676,41; Federal - R\$ 6.862,05. PROCON - Rua da Ajuda 05 (subsolo) 20040-000 - Centro - Rio de Janeiro - RJ - Disque PROCON: 151. Nao incidencia do ICMS conforme Inc. I, do Art. 3 da Lei Complementar N. 8796, combinado com Inc. I do Art. 47 do Decreto N. 27.427/2000 do RJ. Dados para pagamento: Bank of America Merrill Lynch - Banco Multiplo, S.A / Ag: 1306 / Conta Corrente: 1069801-8. Nota Fiscal referente ao Quarto Termo Aditivo ao Contrato no44/2017. Nota de Empenho 2021NE1015. Período: 28/06/2021 a 27/06/2022 e vigencia de acesso a Base de Dados prorrogada de 17/08/2021 a 16/08/2022.

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ	
Repartição Fiscal do Emitente	Matrícula do Funcionário
Nome do Funcionário	Fone / Fax
UF	Número do Documento Arrecadação
Valor Total do Documento Arrecadação	Data de Emissão do Documento Arrecadação
Data do Pagamento do Documento Arrecadação	